
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

tel./fax  61 / 826 53 92 
NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 

Liczba stron - 1                                          http://www.wzdw.pl       e-mail:  przetargi@wzdw.pl 

WZDW.WZP.271-22/16                                         Poznań, dnia 05.04.2016 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Remont nawierzchni 
na drodze wojewódzkiej nr 149, droga 150 Rzecin-Smolary - Droga nr 140 w km 
14+700 do km 16+000 ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

Cena  - 
C[zł] 

Obliczenie pkt w kryterium -
cena 

90 pkt 

N
r 

of
er

ty
 

 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy Termin zakończenia robót: 
(ilość dni skróceniq terminu) 
Termin rozliczenia zadania: 

Obliczenie pkt w kryterium – 
skrócenie terminu zak. robót 

0 pkt, 5 pkt, 10 pkt 

Razem liczba 
pkt 

C+R 

371 530,53 
(333 325,70: 371 530,53) 

*90pkt=80,75pkt 01 

EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

06.06.2016 r. (11 dni) 
17.06.2016 r. 

10pkt 

90,75 pkt 

1 775 532,68 
(333 325,70: 1 775 532,68) 

*90pkt=16,90 pkt 02 
INFRAKOM Sp. z o. o. 
ul. F. Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 06.06.2016 r. (11 dni) 

30.06.2016 r. 
10pkt 

26,90 pkt 

333 325,70 
(333 325,70: 333 325,70) 

*90pkt=90,00 pkt 03 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych SA 
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły 

20.05.2016 r. (28 dni) 
03.06.2016 r. 

10pkt 

100,00 pkt 

389 998,06 
(333 325,70: 389 998,06) 

*90pkt=76,92 pkt 
04 

SKANSKA S.A. 
ul. Gen. J, Zajączka 9 
01-518 Warszawa 06.06.2016 r. (11 dni) 

19.06.2016 r. 
10 pkt 

86,92 pkt 

360 984,73 
(333 325,70: 360 984,73) 

*90pkt=83,10 pkt 
05 

COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 06.06.2016 r. (11 dni) 

19.06.2016 r. 
10pkt 

84,05 pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych SA,  
64-500 Szamotuły, ul. Powstańców Wlkp. 75 
za cenę brutto 333 325,70 zł  (słownie złotych: trzysta trzydzieści trzy tysiące trzysta 
dwadzieścia pięć i 70/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

 


